АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2018                                  № 995
О внесении изменений в постановление администрации

Суровикинского муниципального района Волгоградской области

от 26.10.2011 № 1268 «Об утверждении Плана-графика перехода
на предоставление в электронной форме муниципальных услуг,
оказываемых администрацией Суровикинского муниципального района
Волгоградской области, а также услуг, предоставляемых
подведомственными муниципальными учреждениями администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области»
Постановляю:
1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 26.10.2011 № 1268 «Об утверждении Плана-графика перехода  на предоставление в электронной форме муниципальных услуг, оказываемых администрацией Суровикинского муниципального района Волгоградской области, а также услуг, предоставляемых подведомственными муниципальными учреждениями администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Суровикинского муниципального района Волгоградской области по экономике и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике Гегину Т.А.».
1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района, расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, д.64.

И.о. главы Суровикинского
муниципального района                                                       А.В. Токарев